Администрация

Андреево-Мелентьевского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                   с.Андреево-Мелентьево

 « 11 » мая 2016 г.

                                                                    № _56_____
	О предоставлении в аренду  земельного участка

Юшковой Тамаре Тимофеевне
собственнику расположенных на нем зданий,

строений, сооружений

В соответствии со  ст. 39.20  Земельного кодекса Российской Федерации 137-ФЗ, с постановлением Администрации Неклиновского района от 18.11.2015 № 1162 «О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации Неклиновского района от 24.03.2015 г. № 338 « Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Неклиновский район», решением Собрания депутатов  Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 24 от 27.04.2015 г. «О  предоставлении  полномочий  Главе Андреево-Мелентьевского сельского поселения на управление земельными участками и иной недвижимостью»,  на основании предоставленных документов от Юшковой Т.Т.,   Администрация  Андреево-Мелентьевского сельского поселения   постановляет:

1. Предоставить Юшковой Тамаре Тимофеевне - собственнику, расположенных на земельном участке  зданий строений, сооружений, в аренду земельный участок, сроком на 20 лет  (земли населенных пунктов), кадастровый номер  61:26:0190201:582, площадью 1272 кв. м., расположенный по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, х. Родионовка, ул. Социалистическая,95,  под объектом  недвижимости, находящимся в собственности (о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним  21.05.2007 г. сделана запись регистрации № 61-61-31/042/2007-125). Разрешенное использование: земельные участки, предназначенные для ведения личного подсобного хозяйства.

2.   Специалисту  Администрации  Андреево-Мелентьевского сельского поселения подготовить договор купли-продажи земельного участка согласно п.1 данного постановления.

3.   Земельный участок находится в зоне особого режима использования земель. 61.26.2.7. Постановление Правительства РФ «Об утверждении Правил охраны газораспределительных сетей» от 20.11.2000 № 878.
4.   Контроль  за  выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Андреево-Мелентьевского

сельского поселения                                                                   Ю. В. Иваница
исполнитель:Л.Н.Лищенко